
ЦЕНТРАЛНА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

 

 

ПРОТОКОЛ 

№ 397 

 

На 28 август 2023 г. се проведе заседание на Централната 

избирателна комисия  при следния 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Проекти на решения относно назначаване съставите на ОИК 

в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. 

  Докладват: Росица Матева, Емил Войнов,  

   Димитър Димитров, Ерхан Чаушев, Йорданка  

   Ганчева, Цветанка Георгиева, Георги Баханов, 

   Гергана Стоянова, Любомир Георгиев, Красимир 

   Ципов, Цветозар Томов, Силвия Стойчева. 

2. Проект на решение относно поправка на техническа грешка 

в Решение № 2003-МИ от 24 август 2023 г. 

  Докладва: Гергана Стоянова. 

3. Доклади по административни преписки. 

  Докладват: Емил Войнов, Димитър Димитров, 

   Гергана Стоянова, Силвия Стойчева, Йорданка 

   Ганчева, Цветанка Георгиева, Георги Баханов, 

   Любомир Георгиев, Севинч Солакова, Красимир 

   Ципов, Цветозар Томов. 

4. Доклади по дела, жалби и сигнали. 

  Докладва: Росица Матева 

5. Искания за изплащане на възнаграждения на ОИК. 

  Докладват: Ерхан Чаушев, Цветанка Георгиева,   

  Георги Баханов 
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ПРИСЪСТВАХА: Камелия Нейкова, Димитър Димитров, 

Росица Матева, Емил Войнов, Севинч Солакова, Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Ерхан Чаушев, Йорданка Ганчева, Красимир 

Ципов, Любомир Георгиев, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева и 

Цветозар Томов.  

ОТСЪСТВА: Елка Стоянова. 

 

Заседанието бе открито в 14,05 ч. и председателствано от 

госпожа Камелия Нейкова – председател на Централната 

избирателна комисия, госпожа Росица Матева – заместник-

председател, и  господин Цветозар Томов – заместник-председател. 

 

* * * 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Добър ден, колеги! В 

залата сме 14 членове на Централната избирателна комисия. Имаме 

необходимия кворум за провеждане на заседание. 

Отсъства поради ползване на отпуск колегата Елка Стоянова.  

Предлагам ви следния проект за дневен ред: 

1. Проекти на решения относно назначаване съставите на 

общински избирателни комисии в изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г. Докладчици са колегите: 

Матева, Войнов, Димитров, Чаушев, Ганчева, Георгиева, Баханов, 

Гергана Стоянова и Георгиев. 

2. Проект на решение относно поправка на техническа грешка 

в решение № 2003-МИ от 24 август 2023 г. Докладчик е госпожа 

Стоянова. 

3. Доклади по административни преписки с докладчици 

колегите Войнов, Димитров, Стоянова, Стойчева, Ганчева, 

Георгиева, Баханов, Георгиев, Солакова. 

4. Доклади по дела, жалби и сигнали с докладчик колегата 

Матева. 
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5. Доклад относно искания за изплащане на възнаграждения на 

ОИК с докладчици колегите Чаушев, Георгиева и Баханов. 

Имате ли предложения за по дневния ред?. 

Заповядайте, господин Ципов. 

КРАСИМИР ЦИПОВ: Госпожо Председател, моля да ме 

включите в точка 1 и точка 3. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Господин Ципов, 

включвам Ви в т. 1 и т. 3. 

Други?  

Господин Томов, и вие в т. 1 и т. 3 

Други? Няма. 

Моля, режим на гласуване на така предложения дневен ред. 

Гласували 14 членове на ЦИК: за – 14 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов); против – няма. 

 

Започваме с точка първа от дневния ред: 

ПРОЕКТИ НА РЕШЕНИЯ ОТНОСНО НАЗНАЧАВАНЕ 

СЪСТАВИТЕ НА ОИК В ИЗБОРИТЕ ЗА ОБЩИНСКИ 

СЪВЕТНИЦИ И ЗА КМЕТОВЕ НА 29 ОКТОМВРИ 2023 г.  

Госпожо Матева, заповядайте. 

Колеги, определям за кратко господин Томов да води 

заседанието. 

РОСИЦА МАТЕВА: Благодаря. Колеги, докладвам ви 

преписка, пристигнала от община Ценово, област Русе, с вх. № МИ-

06-260\169 от 25.08.2023 г. Към преписката има предложение за 

състав на Общинска избирателна комисия в община Русе. 

Представени са всички изискуеми документи съгласно Изборния 

кодекс и Решение 1962-МИ на ЦИК.  
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На консултациите, които са проведени, е постигнато съгласие 

между участниците за определяне на броя и състава на членовете на 

Общинската избирателна комисия. 

Колеги, както казах, предлагам ви проект на решение за 

назначаване на Общинска избирателна комисия – Ценово, област 

Русе. Проектът е във вътрешната мрежа в папка с моите инициали с 

проектен № 2073.  

Постъпили са всички необходими документи за назначаване на 

Общинската избирателна комисия. Постигнато е съгласие между 

участниците в консултациите. 

Поради това ви предлагам да назначим Общинска избирателна 

комисия – Ценово, в състав от 11 членове, както следва: председател 

– Анжелина Ангелова Миланова от ГЕРБ – СДС, заместник-

председател: Пенка Йорданова Петрова от ПП-ДБ, Ниази Адемов 

Акифов от ДПС, Тодорка Кирилова Георгиева – „БСП за България“, 

Марианка Иванова Иванова – Има такъв народ, секретар – Аделина 

Емилова Димитрова – „Възраждане“, и членове: Дисислава Гинчева 

Иванова и Димитър Георгиев Кръстев – ГЕРБ – СДС, Босилка 

Георгиева Асенова и Тодор Янакиев Киров – ПП – ДБ, Пламен 

Маринов Пантелеев – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия встъпва в правомощията си 

на 09.09.2023 г. На назначените членове да се издадат 

удостоверения. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ ЦВЕТОЗАР ТОМОВ: 

Благодаря. 

Има ли изказвания по този проект? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева, Цветозар Томов); против –  няма. 

Решението е с № 2042-МИ/28.08.2023 г.  
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Заповядайте, госпожо Матева. 

РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, следващия проект, който ви 

предлагам, е за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Белослав, област Варна. Той е с проектен № 2074. 

В Централната избирателна комисия са постъпили документи, 

изпратени от кмета на община Белослав. В тези документи са 

представени всички изискуеми съгласно Изборния кодекс и Решение 

№ 1962-МИ на ЦИК документи за назначаването на Общинската 

избирателна комисия. Постигнато съгласие между участниците в 

консултациите. 

Предлагам ви да вземем решение, с което да назначим 

Общинска избирателна комисия – Белослав, в състав от 11 членове, 

както следва: председател Йоанна Валентинова Йовева – ГЕРБ-СДС, 

заместник-председатели: Теодора Стоянова Петрова – 

„Възраждане“, Севинч Неджибова Исмаилова – ДПС, Дани Киров 

Данев – „БСП за България“, Росица Димитрова Николова – „Има 

такъв народ“, секретар – Галя Кирилова Великова – ПП-ДБ, и 

членове: Надя Савова Димитрова и Малтина Пламенова 

Костадинова – ГЕРБ-СДС, Христина Иванова Янакиева и Дияна 

Колева Георгиева – ПП-ДБ, Пламен Петров Витанов – 

„Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия встъпва в правомощията си 

на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ ЦВЕТОЗАР ТОМОВ: 

Благодаря.  

Изказвания по този проект на решение? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов);  против –   няма. 

Решението е с № 2043-МИ/28.08.2023 г.  
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Колега Войнов, имате думата по точка първа от дневния ред. 

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Благодаря. Уважаеми колеги, предлагам ви 

проект за решение относно назначаване на Общинска избирателна 

комисия в община Пирдоп, Софийска област, за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\86  от 24.08.2023 г. от 

кмета на община Пирдоп с предложение за състав на Общинската 

избирателна комисия в общината. Представили са всички изискуеми 

документи. Проведени са консултации при спазване на изискванията 

на Изборния кодекс. В консултациите са участвали представители на 

всички парламентарно представени партии и коалиции. Постигнато 

е съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

състава на Общинската избирателна комисия в община Пирдоп. 

Предвид горното предлагам да вземем следното  

„РЕШЕНИЕ: 

Назначава Общинска избирателна комисия в община Пирдоп, 

Софийска област, в състав от 11 членове, както следва: председател 

– Евгений Тодоров Иванов – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: 

Евелина Георгиева Миргова-Гешева – ПП-ДБ, Ивета Младенова 

Младенова – ДПС, Мария Христова Червенкова – БСП, Николета 

Георгиева Станикина – ИТН; секретар – Петрана Луканова 

Димитрова – „Възраждане“, членове: Райна Георгиева Попова и 

Мария Тодорова Пашова – ГЕРБ-СДС, Горяна Борисова Иванова и  

Донка Иванова Чардакова – ПП-ДБ и Петя Евгениева Цветкова – 

„Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения.“ 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ ЦВЕТОЗАР ТОМОВ: Има ли 

бележки и изказвания по този проект? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 
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Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 

Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов);  

против – няма. 

Решението е с№ 2044-МИ/28.08.2023 г. 

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Уважаеми колеги, предлагам ви проект за 

решение относно назначаване на Общинската избирателна комисия 

в община Летница, област Ловеч, за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

В Централната избирателна комисия е постъпило писмо с вх. 

№ МИ-06-260\105  от 24.08.2023 г. от кмета на община Летница с 

предложение за състав на Общинската избирателна комисия в 

общината. Представени са всички изискуеми документи съгласно 

Изборния кодекс. Консултациите са проведени при спазване на 

изискванията на Изборния кодекс. Участвали са представители на 

всички парламентарно представени партии и коалиции. Постигнато 

е съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

състава на Общинската избирателна комисия в община Летница. 

Предвид горното предлагам Централната избирателна комисия 

да вземе следното  

„РЕШЕНИЕ: 

Назначава Общинска избирателна комисия в община Летница, 

област Ловеч, в състав от 11 членове, както следва: председател – 

Станислава Гечева Стайкова-Давидова – ПП-ДБ, заместник-

председатели: Бисер Цеков Цеков – ГЕРБ-СДС, Атанас Иванов 

Чирилков – „Възраждане“, Зиба Юсеинова Мехмедова – ДПС и 

Ивайло Петров Копоев – ИТН; секретар - Петя Венциславова 

Петрова – „БСП за България“, и членове: Димитър Иванов Йорданов 

и Симона Стефанова Джонева – ГЕРБ-СДС, Поликсена Иванова 

Цочева и Веселина Николова Газдова – ПП-ДБ, и Стефан Йозов 

Дженов – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения.“ 
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ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Камелия Нейкова, Красимир 

Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, 

Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов);  против –   

няма. 

Решението е № 2045-МИ/28.08.2023 г.  

 

Колеги, ще преминем за малко към точка трета от дневния 

ред: 

ДОКЛАДИ ПО АДМИНИСТРАТИВНИ ПРЕПИСКИ. 

Давам думата на колегата Стойчева. После ще се върнем на 

точка първа. 

Заповядайте, госпожо Стойчева. 

СИЛВИЯ СТОЙЧЕВА: Благодаря Ви, госпожо Председател! 

Колеги, с вх. № МИ-09-255  от 28.08.2023 г. е постъпила докладна 

записка във връзка с обявена с Решение № 1981-МИ от 18.08.2023 г. 

на Централната избирателна комисия обществена поръчка с предмет 

„Изготвяне на аудио и аудио визуални произведения и други 

материали за провеждане на разяснителна кампания от Централната 

избирателна комисия за произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. по процедура 

„публично състезание“.“ 

Постъпили са и две оферти чрез електронната платформа. В 

тази връзка е приложен проект на заповед за назначаване на 

комисия, която да извърши подбор на кандидатите и участниците, 

както и да разгледа и оцени техните оферти. 

На основание чл. 103, ал. 1 от ЗОП комисията се състои от 

нечетен брой членове и в графика на обществената поръчка е 

предвидено отваряне на офертите на 28.08.2023 г. от 14.00 ч. 
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Предложението за състав на комисията е да бъде, първо, от 

трима членове – председател и двама членове, като за председател се 

предлага Цветозар Томов, а за членове Елена Хайдушка и Марина 

Кирова. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания или други предложения за състав на комисията? Няма. 

А резервни членове? 

СИЛВИЯ СТОЙЧЕВА: Колеги, предлагам за резервен член  

господин Красимир Ципов. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Господин Томов, 

заповядайте. 

ЦВЕТОЗАР ТОМОВ: Аз бих искал да предложа и госпожа 

Силвия Стойчева за резервен член. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли други 

предложения? Няма. 

Моля, режим на гласуване за състава на комисията така, както 

бяха направени предложенията. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 10 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка Ганчева, Камелия 

Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, 

Силвия Стойчева, Цветозар Томов); против – 1 (Севинч Солакова).  

Колеги, в тази точка давам думата на госпожа Солакова за 

доклад. 

Заповядайте, госпожо Солакова. 

СЕВИНЧ СОЛАКОВА: Уважаеми колеги, с вх. № МИ-04-9  от 

25.08.2023 г. в ЦИК постъпи писмо с приложени проекти на 

постановления на Министерския съвет и на доклад от министъра на 

финансите и всички необходими документи по реда на чл. 31, ал. 2 

от Устройствения правилник на Министерския съвет и на неговата 

администрация за съгласуване с Централната избирателна комисия 

на проекта на ПМС за приемане на план-сметката за разходите по 

подготовката и произвеждането на предстоящите местни избори.  
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На основание чл. 6 от Изборния кодекс Централната 

избирателна комисия съгласува проекта на ПМС за план-сметката. 

Ние изразяваме становище в частта относно бюджета, предвиден за 

Централната избирателна комисия. Тъй като по точка 1 включените 

средства са в съответствие с направеното предложение от 

Централната избирателна комисия, предлагам да изпратим писмо до 

министъра на финансите и да го уведомим, че с протоколно решение 

от днес съгласуваме проекта на ПМС.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Колеги, отменям гласуването. По-късно ще подложа на 

гласуване предложението по този доклад. 

Сега се връщаме към точка първа: Проекти на решения 

относно назначаване на ОИК. 

Господин Войнов, моля продължете с Вашите доклади. 

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Благодаря. Уважаеми колеги, предлагам ви 

проект за решение относно назначаване на Общинска избирателна 

комисия в община Долна Митрополия, област Плевен, за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

Постъпило е писмо от кмета на община Долна Митрополия с 

вх. № МИ-06-260\115 от 24.08.2023 г. Писмото е с предложение за 

състав на Общинската избирателна комисия в общината. 

Представени са всички изискуеми документи. Консултациите са 

проведени при спазване изискванията на Изборния кодекс. В 

консултациите са участвали представители на всички парламентарно 

представени партии и коалиции. Постигнато е съгласие между 

участниците в консултациите по отношение на състава на 

Общинската избирателна комисия в община Долна Митрополия. 

Предвид изложеното предлагам Централната избирателна 

комисия да вземе следното  

„РЕШЕНИЕ: 
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Назначава Общинската избирателна комисия в община Долна 

Митрополия, област Плевен, в състав от 11 членове, както следва: 

председател - Йорданка Ангелова Илиева – ГЕРБ-СДС, заместник-

председатели: Антоанета Петкова Русанова – ПП-ДБ, Миглена 

Илиянова Илиева-Димитрова – ДПС, Лъчезар Филаретов Попов – 

„БСП за България“ и Мариана Николова Илчева – ИТН, секретар -  

Илиана Георгиева Цекова – „Възраждане“; членове: Илонка 

Ангелова Йорданова и Пепа Богданова Андреева – ГЕРБ-СДС, 

Теменужка Асенова Георгиева и Валентина Иванова Домбева – ПП-

ДБ, и Даниела Начкова Аспарухова – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия встъпва в правомощията си 

на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения.“ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. Няма такива. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 14 членове на ЦИК: за – 14 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов);  против –   няма. 

Решението е  № 2046-МИ/28.08.2023 г.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Уважаеми колеги, предлагам ви проект за 

решение относно назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Годеч, Софийска  област, за изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

Постъпило е писмо в Централната избирателна комисия с вх. 

№ МИ-06-260\126 от 25.08.2023 г. от кмета на община Годеч с 

предложение за състав на Общинската избирателна комисия в 

общината.  

Представени са всички изискуеми документи. Консултациите 

са проведени при спазване изискванията на Изборния кодекс. В 

консултациите са участвали представители на всички парламентарно 
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представени партии и коалиции. Постигнато е съгласие между 

участниците в консултациите по отношение на състава на 

Общинската избирателна комисия в община Годеч. 

Предвид изложеното предлагам Централната избирателна 

комисия да вземе следното  

„РЕШЕНИЕ: 

Назначава Общинската избирателна комисия в община Годеч, 

Софийска област, в състав от 11 членове, както следва: председател - 

Огнян Любенов Ненчев – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: 

Цветанка Петрова Евлогиева – „Възраждане“, Цветелина Боянова 

Христова – ДПС, Вася Делчева Кръстанова – „БСП за България“ и 

Кирил Петров Иванов – ИТН; секретар - Йордан Перков Йорданов – 

ПП-ДБ; членове - Мариана Иванова Савова и Симона Владимирова 

Василева – ГЕРБ-СДС, Димитър Христов Димитров и Иванка 

Горанова Борисова – ПП-ДБ, и Лилия Димитрова Арсова – 

„Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения.“ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 14 членове на ЦИК: за – 14 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов);  против –   няма. 

Решението е № 2047-МИ/28.08.2023 г.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Благодаря. Уважаеми колеги, предлагам ви 

проект за решение относно назначаване на Общинска избирателна 

комисия в община Кърджали, област Кърджали, за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  
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Постъпило е писмо от кмета на община Кърджали с вх. № МИ-

06-260\158 от 25.08.2023 г. Писмото е с предложение за състав на 

Общинската избирателна комисия в общината. Представени са 

всички изискуеми документи. Консултациите са проведени при 

спазване изискванията на Изборния кодекс. В консултациите са 

участвали представители на всички парламентарно представени 

партии и коалиции. Постигнато е съгласие между участниците в 

консултациите по отношение на състава на Общинската избирателна 

комисия в община Кърджали. 

Поради горното предлагам Централната избирателна комисия 

да вземе следното решение: назначава Общинската избирателна 

комисия в община Кърджали, област Кърджали, в състав от 13 

членове, както следва: председател – Юркюш Мехмедемин Ахмед – 

ДПС, заместник-председатели: Петър Иванов Захариев – ГЕРБ-СДС, 

София Стоянова Кирева – „Възраждане“, Величка Димитрова 

Георгиева – „БСП за България“, и Христина Кралева Георгиева – 

ИТН; секретар - Леман Лютви Мехмедали – ПП-ДБ, и членове: 

Димитър Киров Димитров, Емилия Белева Владева-Бонева и 

Красимира Станкова Стоянова – ГЕРБ-СДС, Димитрия Драганова 

Василева и Ангел Георгиев Карабашев – ПП-ДБ, Петя Стефанова 

Иванова – „Възраждане“, и Беркант Метин Барзат – ДПС. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения.“ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева, Цветозар Томов); против – няма. 

Решението е № 2048-МИ/28.08.2023 г.  
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Следващ докладчик – господин Димитров.  

ДИМИТЪР ДИМИТРОВ: Благодаря Ви, госпожо председател! 

Колеги, на вашето внимание предлагам проект за решение за 

назначаване на Общинска избирателна комисия в община Котел. 

Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\157  от 25.08.2023 г. с 

предложение за състава на Общинската избирателна комисия. 

Представени са всички изискуеми документи по чл. 75,  чл. 80 

и чл. 81 от Изборния кодекс, както и Решение № 1962-МИ от 

04.08.2023 г. на ЦИК. 

Консултациите са проведени при спазване на изискванията на 

чл. 76 от Изборния кодекс. Постигнато е съгласие между 

участниците в консултациите по отношение на състава на 

Общинската избирателна комисия в община Котел.  

Предвид изложеното предлагам Централната избирателна 

комисия да назначи Общинска избирателна комисия в община 

Котел, област Сливен, в състав от 11 членове, както следва: 

председател - Цветомира Иванова Кънева – ГЕРБ-СДС, заместник-

председатели: Минко Вичев Стефанов – ПП-ДБ, Димитър 

Любозаров Въндев – „Възраждане“, Фатме Хюсеинова Башева – 

ДПС, Йордан Иванов Кръстев – ИТН, секретар - Събина Георгиева 

Георгиева – „БСП за България“, членове: Радостина Жечева Кънева 

и Яница Георгиева Каранашева – ГЕРБ-СДС, Здравка Любенова 

Русева и Красимира Станева Иванова – ПП-ДБ, Екатерина Иванова 

Борисова – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

Това е предложението ми. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 14 членове на ЦИК: за – 14 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 



15 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов); против – няма. 

Решението е № 2049-МИ/28.08.2023 г.  

ДИМИТЪР ДИМИТРОВ: Следващото ми предложение, 

колеги, е за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Черноочене, област Кърджали. 

Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\142 от 25.08.2023 г. от 

кмета на община Черноочене, с което е предложен състав на 

Общинската избирателна комисия. 

Представени са всички изискуеми документи по чл. 75,  чл. 80 

и чл. 81 от Изборния кодекс. 

Консултациите са проведени при спазване на изискванията на 

Решение № 1962-МИ на ЦИК и е постигнато съгласие по отношение 

на състава на Общинската избирателна комисия.  

Предвид гореизложеното предлагам да вземем следното 

решение: назначава Общинска избирателна комисия в община 

Черноочене, област Кърджали, в състав от 11 членове, както следва: 

председател - Вилдан Рамадан Кадир – ГЕРБ-СДС, заместник-

председатели: Дениз Реджебов Нусафов – ПП-ДБ, Даниела 

Георгиева Иванова – „Възраждане“, Иван Пламенов Робов – „БСП за 

България“, Юлия Георгиева Чортленева – ИТН; секретар - Сеид 

Рамадан Рамадан – ДПС; и членове: Ебру Халим Юмер и Севилай 

Тунчер Кадир – ГЕРБ-СДС, Нели Иванова Бъклева и Емрах Акиф 

Акиф – ПП-ДБ, и Добринка Жекова Инджова – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 14 членове на ЦИК: за – 14 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 
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Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов); против – няма. 

Решението е № 2050-МИ/28.08.2023 г.  

ДИМИТЪР ДИМИТРОВ: Следващото предложение, колеги, 

което правя, е да се вземе решение за назначаване на Общинска 

избирателна комисия в община Ружинци, област Видин. 

Постъпило писмо с вх. № МИ-06-260\156 от 25 август 2023 г. 

от кмета на община Ружинци, област Видин, с което след 

провеждане на консултации по Решение № 1962 на ЦИК и 

постигнато съгласие е предложен състав. 

Представени са всички изискуеми документи по чл. 75, чл. 80 

и чл. 81 от Изборния кодекс, както и свързани с Решение № 1962-

МИ от 04.08.2023 г. на ЦИК. 

Предвид гореизложеното предлагам да вземем следното 

„РЕШЕНИЕ: 

Назначава Общинска избирателна комисия в община Ружинци, 

област Видин, в състав от 11 членове, както следва: председател - 

Габриела Валериева Спасова – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: 

Миглена Викторова Велкова – „Възраждане“, Златка Калоферова 

Георгиева – ДПС, Тома Венциславов Ванков – „БСП за България“, 

Димитър Пламенов Милчев – ИТН, секретар - Виктория Розалинова 

Малинова – ПП-ДБ, и членове: Марина Ваньова Маринова и 

Лозинка Ангелова Живкова – ГЕРБ-СДС, Цветелина Георгиева 

Томова и Цветан Кръстев Николов – ПП-ДБ, и Аня Илиева Вълчева 

– „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения.“ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  
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Гласували 14 членове на ЦИК: за – 14 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов); против – няма. 

Решението е с № 2051-МИ/28.08.2023 г.  

ДИМИТЪР ДИМИТРОВ: Колеги, следващото мое 

предложение е за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Ковачевци, област Перник. Постъпило е писмо вх. № МИ-

06-260\137  от 25.08.2023 г. от кмета на община Ковачевци с 

предложение за състав на Общинската избирателна комисия.  

Представени са всички изискуеми документи по чл. 75, чл. 80 

и чл. 81 от Изборния кодекс и по Решение № 1962-МИ на ЦИК. В 

консултациите са участвали всички парламентарно представени 

партии и коалиции съгласно Решение № 1962 на ЦИК и е постигнато 

съгласие за състава, който предлагам да назначим. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 57, чл. 75, ал. 10 

от Изборния кодекс Централната избирателна комисия  

РЕШИ: 

Назначава Общинската избирателна комисия в община 

Ковачевци, област Перник, в състав от 11 членове, както следва: 

председател - Юлиана Николаева Арнаудова – ГЕРБ-СДС, 

заместник-председатели: Борис Александров Александров – ПП-ДБ, 

Васил Йорданов Кряков – „Възраждане“, Мария Пламенова 

Андонова – ДПС, Здравка Любомирова Костадинова – ИТН; 

секретар - Димитър Любомиров Цветков – „БСП за България“; 

членове: Боян Симеонов Лазов и Росица Йорданова Драгомирова – 

ГЕРБ-СДС, Тинка Методиева Захаринова и Полина Руменова Янева 

– ПП-ДБ, и Методи Атанасов Методиев – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения.“ 
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ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания по този проект на решение? Няма. 

Моля, режим на гласуване на решение за назначаване състава 

на ОИК – Ковачевци, област Перник. 

Гласували 14 членове на ЦИК: за – 14 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева, Цветозар Томов); против – няма. 

Решението е с № 2052-МИ/28.08.2023 г.  

ДИМИТЪР ДИМИТРОВ: Колеги, в папката ми има проект на 

решение и за Каолиново, но очаквам документи – един оригинал от 

декларация. Когато дойде, тогава ще го докладвам. 

Имам и едно предложение за промяна, но ще докладвам, 

когато дойде документът, който не е оригинал в този случай. 

Комисията вече сме я назначили, но вече има предложение за 

промяна на един от членовете. Има молба от Нурсай Ахмедова 

Будакова, която по здравословни причини не може да изпълнява 

функциите на секретар на ОИК. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, прекъсвам 

заседанието за 15 минути. 

 

(След прекъсването.) 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, 

продължаваме заседанието на Централната избирателна комисия. В 

залата сме 10 членове. Имаме кворум. 

Продължаваме с доклад в точка трета с докладчик колегата 

Солакова. 

Заповядайте, колега Солакова. 

СЕВИНЧ СОЛАКОВА: Колеги, във връзка с проекта на 

постановление и обсъждане в работна група предлагам да изпратим 

до Министерство на финансите писмо с проектен № 7462 с 
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предложение за добавка в разпоредбата на чл. 17 от проекта на 

ПМС. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания или предложения, ако има такива. Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Гергана Стоянова, 

Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, 

Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 

Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма. 

Колеги, сега продължаваме с докладите в точка първа. 

Докладчик е колегата Чаушев.  

ЕРХАН ЧАУШЕВ: Уважаеми колеги, докладвам предложение 

за назначаване на Общинска избирателна комисия – Казанлък. 

С вх. № МИ-06-260\96 от 24.08.2023 г. е пристигнало писмо от 

кмета на община Казанлък. Проведени са консултации. 

Представителите на политически сили са постигнали съгласие. 

Представени са документите. 

Поради това предлагам да назначим комисията в състав от 11 

членове, както следва: председател - Здравко Красимиров Балевски – 

ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Николай Гочев Господинов – 

ПП-ДБ, Краси Славчев Ортакчиев – „Възраждане“, Румяна Стоянова 

Друмева – „БСП за България“, Марина Димитрова Димитрова – 

ИТН; секретар - Левент Байрамов Палов – ДПС; членове: Мариана 

Борисова Стойнева и Йорданка Илиева Арнаудова – ГЕРБ-СДС, 

Милена Николова Дончева и Спас Василев Спасов – ПП-ДБ, и 

Боряна Колева Радева – „Възраждане“. 

Предлагам да назначим този състав, като Общинската 

избирателна комисия да встъпи в правомощията си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  
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Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2053-МИ/28.08.2023 г.  

ЕРХАН ЧАУШЕВ: Колеги, докладвам проект за назначаване 

на Общинска избирателна комисия – Полски Тръмбеш. С вх. № МИ-

06-260\109  от 24.08.2023 г. сме получили документацията от 

проведените консултации с участието на представители на 

политическите сили. Постигнали са съгласие. 

Поради това предлагам да назначим Общинска избирателна 

комисия – Полски Тръмбеш в състав от 11 членове, както следва: 

председател - Пламен Илиев Георгиев – ГЕРБ-СДС, заместник-

председатели: Марияна Иванова Игликова-Стоянова – 

„Възраждане“, Румяна Иванова Димитрова – „БСП за България“; 

секретар - Йоана Александрова Иванова – ПП-ДБ; членове: 

Валентин Георгиев Ангелов и Марияна Тодорова Ангелова – ГЕРБ-

СДС, Гергана Ангелова Николова и Мариета Атанасова Янкова – 

ПП-ДБ, Йордан Харизанов Маринов – „Възраждане“, Исмаил 

Юсеинов Ахмедов – ДПС, и Радослава Йорданова Георгиева – ИТН. 

Представени са всички документи. 

Предлагам да ги назначим, като Общинската избирателна 

комисия да встъпи в правомощията си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма. 
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Решението е с № 2054-МИ/28.08.2023 г.  

Заповядайте,  господин Чаушев. 

ЕРХАН ЧАУШЕВ: Уважаеми колеги, с вх. № МИ-06-260\71  

от 23.08.2023 г. от кмета на община Борино сме получили 

документацията за назначаване на Общинската избирателна комисия 

в община Борино. 

След проведени консултации на представители на 

парламентарно представените политически сили са постигнали 

съгласие за състава на тази ОИК, поради което предлагам да 

назначим Общинската избирателна комисия в община Борино в 

състав от 11 членове, както следва: председател - Шенай Ахмедова 

Караахмед – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Осман Ризов 

Дъглов – ПП-ДБ, Цветка Димитрова Такова – „БСП за България“; 

секретар – Атидже Салиева Асанова – ДПС; членове: Екатерина 

Стефанова Сариева и Айлин Реджепова Алиева – ГЕРБ-СДС, 

Йорданка Лукова Маринска и Рабие Ахмедова Юсеин – ПП-ДБ, 

Йълдъз Рамаданова Кичук и Неджатин Ахмед Кажа –„Възраждане“, 

и Юсмен Ахмед Амиш – ИТН. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г. 

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Любомир Георгиев, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – 

няма. 

Решението е с № 2055-МИ/28.08.2023 г.  

 Заповядайте, господин Чаушев. 

ЕРХАН ЧАУШЕВ: Колеги, постъпило е писмо с вх. № МИ-06-

260\46 от 24.08.2023 г. от кмета на община Твърдица, област Сливен, 
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с представени документи след проведена консултация, на която са 

присъствали всички представители на парламентарно представените 

политически сили. Постигнали са съгласни относно състава и 

ръководството на Общинска избирателна комисия – Твърдица. 

Предлагам да назначим Общинска избирателна комисия – 

Твърдица, област Сливен, в състав от 13 членове, както следва: 

председател - Милена Стоилова Димитрова – ГЕРБ-СДС, заместник-

председатели: Мария Тодорова Пешанова – ПП-ДБ, Евгения 

Петкова Йорданова – „Възраждане“, секретар - Кадрин Хасанов 

Хасанов – ДПС; членове: Даниела Денева Боярова-Димитрова и 

Цони Златев Чотов – ГЕРБ-СДС, Теодора Йорданова Димитрова и 

Таня Станчева Станчева – ПП-ДБ, Красимира Костова Маринова – 

„Възраждане“, Тинка Стефанова Ракаджиева – „БСП за България“ и 

Марио Имрих Динев – ИТН. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева);  против-няма. 

Решението е с № 2056-МИ/28.08.2023 г.  

ЕРХАН ЧАУШЕВ: В Централната избирателна комисия е 

пристигнало писмо с вх. № МИ-06-260\119 от 24.08.2023 г., с което 

сме получили документацията след проведени консултации и 

предложенията на съответните политически сили за назначаване на 

Общинска избирателна комисия – Велико Търново. 

След проведена консултация, на която са присъствали всички 

представители на парламентарно представените политически сили, 
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са постигнали съгласие по между си относно състава и 

ръководството на тази избирателна комисия. Представили са всички 

необходими документи. 

Поради това предлагам да назначим Общинска избирателна 

комисия в община Велико Търново в състав от 13 членове, както 

следва: председател - Десислава Стефанова Йонкова – ГЕРБ-СДС, 

заместник-председатели: Калина Недева Романова – ПП-ДБ, 

Марияна Живкова Христова – „Възраждане“, Слав Красимиров 

Личев – „БСП за България“, Цветомира Райнова Йорданова – ИТН; 

секретар - Диана Филипова Петрова – ДПС; членове: Николина 

Красимирова Митева, Силвия Дечева Дечева и Красимира Илиева 

Петрова – ГЕРБ-СДС, Григор Иванов Григоров и Фристина 

Маринчева Харалампиева – ПП-ДБ, Росица Узунова – 

„Възраждане“, Шенгюл Хасан Сармахмудова – ДПС. 

Общинската избирателна комисия встъпва в правомощията си 

на 9 септември 2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2057-МИ/28.08.2023 г.  

Следващ докладчик е колегата Ганчева.  

ЙОРДАНКА ГАНЧЕВА: Благодаря. Колеги, докладвам ви 

преписка, постъпила с вх. № МИ-06-260\155  от 25.08.2023 г. от 

кмета на община Златарица, област Велико Търново, с предложение 

за състав на Общинската избирателна комисия в общината. 

На проведените консултации е постигнато съгласие между 

участниците за състава на Общинската избирателна комисия в 

община Златарица, като тя е  в състав от 11 членове. Предложението 
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е, както следва: председател Илиян Георгиев Велев – ГЕРБ-СДС, 

заместник-председатели: Жасмина Юстиниянова Попова – ПП-ДБ, 

Иван Дончев Чернев – „Възраждане“, Стефан Евгениев Иванов – 

ДПС, Стефан Димитров Хаджииванов – ИТН, секретар - Иван 

Тихомиров Млъзев – „БСП за България“; членове: Вили Богданова 

Георгиева и Костадинка Георгиева Христова – ГЕРБ-СДС, Латка 

Кирчева Добрева и Галина Трендафилова Чинова – ПП-ДБ, и Грета 

Димитрова Гавраилова – „Възраждане“. 

Предлагам да гласуваме решението, с което да назначим 

Общинската избирателна комисия в община Златарица, област 

Велико Търново, в състава, който изчетох. Всички лица са със 

съответните ЕГН. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля да гласуваме. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2058-МИ/28.08.2023 г.  

ЙОРДАНКА ГАНЧЕВА: Следващият ми аналогичен доклад е 

за Общинска избирателна комисия в община Павликени, област 

Велико Търново. 

Преписката от проведените консултации е постъпила в 

Централната избирателна комисия с писмо с вх. № МИ-06-260\181  

от 25.08.2023 г. от кмета на община Павликени.  

На проведените консултации за състава на Общинската 

избирателна комисия е постигнато съгласие между участниците, 

като тя е в състав от 11 членове. 

Колеги, обръщам внимание, че в преписката за едно от лицата 

по диплома и по декларация има разминаване във фамилията и не е 

представено удостоверение за идентичност на имената. Но с оглед 
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това, че приехме вече такива решения, предлагам да приемем 

решение, с което да назначим Общинска избирателна комисия в 

община Павликени, област Велико Търново в следния състав: 

председател - Лидия Монова Драганова-Чингарска – ГЕРБ-СДС, 

заместник-председатели: Веска Георгиева Тодорова – „Възраждане“, 

Юлия Маринова Йорданова-Якимова – ДПС, Камелия Бориславова 

Николова – „БСП за България“, Петя Георгиева Филипова – ИТН; 

секретар Нина Петкова Ламбова – ПП-ДБ; членове: Илмира 

Мирославова Илиева и Цветан Христов Христов – ГЕРБ-СДС, 

Дарина Георгиева Палова и Христо Маринов Дишев – ПП-ДБ, и 

Минка Добрева Ангелова – „Възраждане“. Всичките са със 

съответните ЕГН. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване по проекта на решение за 

назначаване на ОИК – Павликени. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Йорданка Ганчева, 

Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица 

Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева);  

против – няма. 

Решението е с № 2059-МИ/28.08.2023 г.  

ЙОРДАНКА ГАНЧЕВА: Следващият аналогичен доклад, 

колеги, е за назначаване на Общинска избирателна комисия – 

Габрово, област Габрово. Постъпила е преписката от проведените 

консултации ведно с предложение за състава на Общинската 

избирателна комисия от кмета на община Габрово, с наш вх. № МИ-

06-260\134  от 25.08.2023 г.  

В преписката са налични всички изискуеми документи. 

Общинската избирателна комисия в община Габрово е в състав от 13 

членове, като на консултациите е постигнато съгласие между 

участниците за състава на Общинска избирателна комисия – 

Габрово, а именно: председател - Мария Николаева Недева – ГЕРБ-
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СДС, заместник-председатели: Милена Маринова Илиева – ПП-ДБ, 

Кенан Раимов Сабриев – ДПС, Юлия Петрова Ненова – „БСП за 

България“ и Даниела Радославова Райкова-Николова – ИТН; 

секретар - Ива-Мария Диянова Маджарова – „Възраждане“; членове: 

Мирослава Стефанова Иванова и Валентина Иванова Жечева – 

ГЕРБ-СДС, Петя Димитрова Желязкова и Ивелина Николова Пеева 

– ПП-ДБ, Цола Славчева Стефанова – „Възраждане“. 

Предлагам да приемем решение, с което да назначим състава 

на Общинската избирателна комисия съобразно лицата, които 

докладвах със съответните ЕГН. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2060-МИ /28.08.2023 г.  

ЙОРДАНКА ГАНЧЕВА: Колеги, връщам на доклад 

преписката за назначаване на Общинска избирателна комисия – 

Каспичан. Аз я докладвах на предходно заседание, като 

установихме, че декларациите са приложени от кмета на общината в 

заверено копие.  

Изпратихме писмо и днес е проведен от администрацията 

разговор с уверението, че са изпратени документите в оригинал по 

пощата. 

Предвид това по мое мнение аз смятам, че следва да бъде 

назначена Общинската избирателна комисия и ви предлагам проект 

на решение за назначаване на Общинска избирателна комисия  в 

община Каспичан, област Шумен, в състав от 11 члена. След като 

документите в оригинал дойдат, да се приложат към преписката за 

цялост и за попълване на преписката с оригиналите. 
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Предвид това предлагам, както казах, проект на решение за 

назначаване на Общинска избирателна комисия в състав: 

председател Диана Стефкова Илиева – ГЕРБ-СДС, заместник-

председатели: Мария Петрова Димитрова – ПП-ДБ, Светлана 

Николаева Маринова – „Възраждане“, Валентина Вескова Неделчева 

– „БСП за България“, Деница Петкова Иванова – ИТН; секретар - 

Нина Лазарова Илиева – ДПС, и членове: Емил Маринов Петров и 

Виолета Русинова Вълчева – ГЕРБ-СДС, Даниела Господинова 

Стойчева и Пламен Кръстев Божилов – ПП-ДБ, и Соня Цветкова 

Георгиева – „Възраждане“. 

Номерът, с който, отново повтарям, е постъпила преписката в 

Централната избирателна комисия е МИ-06-260\111 от 24.08.2023 г. 

от кмета на община Каспичан. Постигнато е съгласие на 

проведените консултации. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания.  

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – 1 (Росица Матева).  

Решението е с № 2061-МИ /28.08.2023 г.  

Заповядайте, госпожо Матева, за обяснение на отрицателен 

вот. 

РОСИЦА МАТЕВА: Благодаря. Колеги, гласувах против, тъй 

като не смятам, че трябва да бъдат назначавани общински 

избирателни комисии, без да са пристигнали оригиналните 

документи. Имаме достатъчно време за това да пристигнат 

оригиналните документи и, както всички останали преписки се 

докладват, след като пристигнат оригиналните документи, така 

смятам, че трябваше да се постъпи и с тази Общинска избирателна 

комисия. 
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ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Заповядайте, 

госпожо Ганчева. 

ЙОРДАНКА ГАНЧЕВА: Преди доклада ми, въпреки че на 

отрицателен вот няма процедура, по която да дам обяснение, но аз 

съм докладчик по преписката, по която току-що приехме решение. 

Считам за коректно, а и за това, че ние назначаваме комисиите в 

условията на публичност и на прозрачност, да кажа, че аз коректно 

докладвах, че имаме уверението от деловодството от общинската 

администрация, че оригиналите пристигат. Още повече ние с 

вчерашни решения назначихме общински избирателни комисии, 

където документите бяха в копия, дори им изпратихме писма. 

Предвид това считам, че няма пречка, след като и от 

общинската администрация, и от нашите служители от 

администрацията имаме уверението, че ще пристигнат, да не 

назначаваме общинските избирателни комисии предвид обема на 

преписките. Не считам, че съм направила нещо, което не е удачно. 

Така че ще докладвам. Няма процедура по отрицателен вот, 

както и няма процедура как на едни докладчици се спират 

преписките, няма и процедура как се задават въпроси извън 

микрофон. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, да се 

съобразяваме с Правилника за организацията, а по отношение на 

докладчиците няма различен режим – поне от моя страна като 

председател. 

Заповядайте, госпожо Ганчева. 

ЙОРДАНКА ГАНЧЕВА: Благодаря Ви, госпожо Председател! 

Аз докладвах и считам, че не е нарушение на Правилника да изнеса 

всички факти и обстоятелства по преписката.  

Докладвам предложение за Общинска избирателна комисия в 

община Ветрино, област Варна, за която преписката от проведените 

консултации е постъпила в оригинал в Централната избирателна 

комисия с вх. № МИ-06-260\180 от 25.08.2023 г. от кмета на община 
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Ветрино, област Варна, с предложение за състав на Общинската 

избирателна комисия в общината. 

Тъй като, колеги, след преглед установих, че има само един 

документ, който е в копие, но имаме уверението, че ще пристигне и 

в оригинал, моля с оглед изказания отрицателен вот и така че да не 

препятстваме нормалното назначаване на общинските избирателни 

комисии, да кажете дали е достатъчно време за докладчика, след 

като се е запознал с преписката, или ще отложим тази преписка и да 

не назначим Общинската избирателна комисия – Ветрино.  

Става въпрос за една декларация, която е представена в 

заверено с оригинала копие. Имаме уверението, че общинската 

администрация я е изпратила при нас.  

Постигнато е съгласие. Предлагам да назначим Общинската 

избирателна комисия в следния състав: председател – Георги Колев 

Андреев – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Владимир Станчев 

Христов – ПП-ДБ, Донка Колева Стоянова-Костова – „Възраждане“, 

Добринка Светлюва Андреева – ИТН; секретар Назлъ Мустафа 

Шериф – ДПС, и членове: Ралица Стефанова Димитрова и Диана 

Тодорова Йорданова – ГЕРБ-СДС, Изабела Веселинова Петкова и 

Капка Стефанова Спасова – ПП-ДБ, Красимира Иванова Иванова – 

„Възраждане“, Радка Атанасова Цачева – „БСП за България“, със 

съответните ЕГН. 

И в тази преписка, колеги, има едно лице, което е без 

удостоверение за идентичност на имената. Но видно от 

предложението на политическата сила, че става въпрос за същото 

лице.  

Това е аналогично на предходни преписки – различие от 

дипломата и от декларацията на лицето.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания или предложения. Няма. 

Подлагам на гласувате така направеното предложение с 

проекта на решение. 
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Гласували 12 членове на ЦИК: за – 11 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – 

1 (Росица Матева).  

Решението е с № 2062-МИ/28.08.2023 г.  

Заповядайте, госпожо Матева. 

РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, гласувах против със същите 

аргументи – тъй като не се съдържат всички оригинални документи 

в преписката. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, 

продължаваме със следващия докладчик – колегата Георгиева. 

Заповядайте, колега Георгиева. 

ЦВЕТАНКА ГЕОРГИЕВА: Колеги, докладвам ви проект на 

решение за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Хаджидимово, област Благоевград. 

Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\48  от 23.08.2023 г. от 

кмета на общината с предложение за състав на Общинската 

избирателна комисия. Представени са всички изискуеми документи 

съгласно Изборния кодекс. Консултациите са проведени при 

спазване на изискванията на чл. 76 от Изборния кодекс. В 

консултациите са участвали представители на парламентарно 

представените партии и коалиции.  

Постигнато е съгласие между участниците в консултациите, на 

база на което предлагам на Централната избирателна комисия да 

реши: назначава Общинска избирателна комисия в община 

Хаджидимово, област Благоевград, в състав от 11 членове, както 

следва: председател Даниела Стойчева Бойкова-Банева – ГЕРБ-СДС, 

заместник-председатели Янко Атанасов Златев – „Възраждане“, Елза 

Деянова Арнаудова-Хасанова – ДПС, Петър Ангелов Воденов – 

„БСП за България“, Сабрина Трендафилова Чинарска – ИТН; 

секретар - Златка Ангелова Типова – ПП-ДБ; и членове: Зейнеп 

Сабриева Шамова и Петранка Стоянова Щерева – ГЕРБ-СДС, Фатме 
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Неджипова Стамболиева-Бялева и Илвие Мехмедова Конедарева – 

ПП-ДБ, и Милена Георгиева Кафалова – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания ? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева);  против – няма. 

Решението е с № 2063-МИ/28.08.2023 г.  

Заповядайте, госпожо Георгиева. 

ЦВЕТАНКА ГЕОРГИЕВА: Колеги, докладвам ви проект на 

решение за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Цар Калоян, област Разград. 

Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\81 от 24 август 2023 г. 

от кмета на община Цар Калоян, област Разград, с предложение за 

състав на Общинската избирателна комисия. 

Представени са всички изискуеми документи съгласно 

Изборния кодекс. 

Консултациите са проведени при спазване на изискванията на 

Изборния кодекс. В тях са участвали представители на 

парламентарно представените партии и коалиции съгласно Решение 

№ 1962-МИ/04.08.2023 г. на ЦИК. Постигнато е съгласие между 

участниците в консултациите по отношение на състава на 

Общинската избирателна комисия в община Цар Калоян.  

Предвид изложеното предлагам на Централната избирателна 

комисия да реши: назначава Общинска избирателна комисия в 

община Цар Калоян, област Разград, в състав от 11 членове, както 

следва: председател Айджин Джевдет Азис – ДПС, заместник-
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председатели: Костадин Тодоров Николов – ПП-ДБ, Илина Хинкова 

Кръстева – „Възраждане“; секретар - Галя Йорданова Димитрова – 

ГЕРБ-СДС; членове: Павлина Иванова Кившанова – ГЕРБ-СДС, 

Христина Пенева Христова – ГЕРБ-СДС, Атанас Иванова Атанасов 

и Гергана Красимирова Иванова – ПП-ДБ, Димо Великов Василев – 

„Възраждане“, Ирена Стефанова Иванова – „БСП за България“, и 

Силвия Веселинова Матеева – ИТН. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Камелия 

Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против –   

няма. 

Решението е с № 2064-МИ/28.08.2023 г.  

Заповядайте, госпожо Георгиева. 

Колеги, определям за малко госпожа Матева да води 

заседанието. 

ЦВЕТАНКА ГЕОРГИЕВА: Колеги, докладвам ви проект на 

решение за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Суворово, област Варна. 

Получено е писмо с вх. № МИ-06-260\160 от 25.08.2023 г. от 

кмета на общината с предложен състав на Общинската избирателна 

комисия. Представени са всички изискуеми документи съгласно 

Изборния кодекс. Консултациите са проведени при спазване 

изискванията на чл. 76 от Изборния кодекс и в тях са участвали 

представители на парламентарно представените партии и коалиции.  

Постигнато е съгласие между участниците в консултациите, 

въз основа на което ви предлагам Централната избирателна комисия 

да приеме решение, с което да назначи Общинска избирателна 

комисия в община Суворово, област Варна, в състав от 11 членове, 

както следва: председател - Маргарита Георгиева Митева – ГЕРБ-
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СДС, заместник-председатели Ахмед Исмаилов Османов – ПП-ДБ, 

Тюляй Юмерова Налбантова – ДПС,  Соня Лозанова Владимирова-

Пешева – „БСП за България“, Нежля Селяйдинова Давуд – ИТН; 

секретар - Димитър Колев Кунев – „Възраждане“, и членове: 

Евелина Атанасова Аврамова – ГЕРБ-СДС, Здравка Атанасова 

Николова – ГЕРБ-СДС, Кристина Михайлова Маринова – ПП-ДБ, 

Янита Иванова Иванова – ПП-ДБ, и Жасмина Иванова Райкова – 

„Възраждане“. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

становище по проекта? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 10 членове на ЦИК: за – 10 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Камелия 

Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева); против – няма. 

Решението е с № 2065-МИ/28.08.2023 г.  

ЦВЕТАНКА ГЕОРГИЕВА: Колеги, докладвам проект на 

решение за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Аврен, област Варна. 

Получено е писмо с вх. № МИ-06-260\159 от 25.08.2023 г. от 

кмета на общината. Представени са всички изискуеми документи 

съгласно Изборния кодекс. Проведени са консултации, на които е 

постигнато съгласие между участниците за състава на Общинската 

избирателна комисия, въз основа на което ви предлагам Централната 

избирателна комисия да назначи Общинска избирателна комисия в 

община Аврен, област Варна, в състав от 11 членове, както следва: 

председател - Снежана Йорданова Мирова – ГЕРБ-СДС, заместник-

председатели Нина Василева Господинова – „Възраждане“, Георги 

Янков Жечев – ДПС, Кети Христова Куртева – „БСП за България“, 

Диляна Стефанова Камбурова – ИТН; секретар - Николай Георгиев 

Илиев – ПП-ДБ; и членове: Ирена Стефанова Иванова и Зорница 

Славова Стаматова – ГЕРБ-СДС, Яна Чавдарова Неделчева и 
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Ивелин Василев Иванов – ПП-ДБ, и Виолин Милчев Николов – 

„Възраждане“. 

 ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

становище по проекта? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 9 членове на ЦИК: за – 9 (Георги Баханов, Гергана 

Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Камелия Нейкова, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева); против – няма. 

Решението е с № 2066-МИ/28.08.2023 г.  

Заповядайте, колега Георгиева. 

ЦВЕТАНКА ГЕОРГИЕВА: Колеги, докладвам проект на 

решение за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Брацигово, област Пазарджик. 

Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\187  от 25.08.2023 г. от 

кмета на общината. Представени са всички изискуеми документи. 

Консултациите са проведени при спазване изискванията на 

Изборния кодекс и в тях са участвали представители на 

парламентарно представените партии и коалиции и е постигнато 

съгласие по отношение състава на Общинската избирателна 

комисия. 

Въз основа на това предлагам на Централната избирателна 

комисия да реши: назначава Общинска избирателна комисия в 

община Брацигово, област Пазарджик, в състав от 11 членове, както 

следва: председател - Десислава Димитрова Герова-Тодорова – 

ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Зенаида Ванева Глухчева – 

ПП-ДБ, Иванка Костадинова Барбова – „Възраждане“, Пенка 

Георгиева Тодорова – „БСП за България“, Атанаска Стоичкова 

Гочева – ИТН; секретар - Юсуф Ахмедов Мехмедов – ДПС, и 

членове: Венета Пейова Грозданова и Надя Василева Цойкова – 

ГЕРБ-СДС, Елена Илиева Гемиева и Кунка Цонева Шопова – ПП-ДБ 

и Елисавета Борисова Чулкова – „Възраждане“. 
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ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

становище по проекта? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Красимир Ципов, Росица Матева, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – 

няма. 

Решението е с № 2067-МИ/28.08.2023 г.  

ЦВЕТАНКА ГЕОРГИЕВА: Колеги, докладвам ви и проект на 

решение за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Панагюрище, област Пазарджик. 

Пристигнало е писмо с вх. № МИ-06-260\106 от 28.08.2023 г. 

от кмета на общината. Представени са всички изискуеми документи. 

Проведени са консултациите при спазване изискванията на 

Изборния кодекс, в които са участвали представители на 

парламентарно представените партии и коалиции и е постигнато 

съгласие между тях за състава на Общинската избирателна комисия 

в община Панагюрище. 

Въз основа на това предлагам Централната избирателна 

комисия да реши: назначава Общинска избирателна комисия в 

община Панагюрище, област Пазарджик, в състав от 11 членове, 

както следва: председател - Преслава Събкова Мехтерова – ИТН, 

заместник-председатели: Делка Стойкова Мангова – ГЕРБ-СДС, 

Маргаритка Велкова Паланкалиева – „Възраждане“, Христо Ботев 

Стоименов – ДПС, Делчо Георгиев Чопаринов – „БСП за България“; 

секретар - Ана Георгиева Делирадева – ПП-ДБ, и членове: Недялка 

Стойкова Поптолева и Дора Иванова Иванова – ГЕРБ-СДС, Недялка 

Пенчева Ралчева и Анелия Петрова Поибренска – ПП-ДБ, и 

Атанаска Николаева Костадинова – „Възраждане“. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

становище по проекта? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  
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Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2068-МИ/28.08.2023 г.  

Следващият докладчик в тази точка е колегата Баханов. 

Заповядайте, колега Баханов. 

ГЕОРГИ БАХАНОВ: Уважаеми колеги, докладвам ви 

постъпила преписка с вх. № МИ-06-260\133  от 25.08.2023 г. от 

кмета на община Благоевград, с предложение за назначаване състава 

на Общинска избирателна комисия в община Благоевград. 

Постигнато е съгласие между участвалите партии и коалиции в 

консултациите при кмета по отношение на състава на Общинската 

избирателна комисия – Благоевград. Представени са всички 

изискуеми документи съгласно разпоредбите на Изборния кодекс и 

наше Решение № 1962-МИ от 04.08.2023 г. 

Видно от представения протокол и документацията към 

преписката консултациите са проведени при спазване на 

изискванията на чл. 76 от Изборния кодекс. Участвали са 

представители на парламентарно представените партии и коалиции 

съгласно цитираното преди малко решение на ЦИК. Постигнато е 

съгласие между участниците в консултациите по отношение на 

състава и ръководството на Общинска избирателна комисия в 

община Благоевград. 

Така че предвид изложеното дотук предлагам Централната 

избирателна комисия да вземе решение, с което да назначи 

Общинска избирателна комисия в община Благоевград в състав от 

11 членове, както следва: председател - Мартин Христов Бусаров – 

ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Милена Димчова Велкова – 

ПП-ДБ, Мустафа Муса Сирачки – ДПС, Елеонора Бориславова 

Атанасова – „БСП за България“, Пенка Кирилова Ичева – ИТН; 

секретар – Йорданка Бориславова Борисова – „Възраждане“, и 
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членове: Елена Иванова Панчева и Мария Валериева Данчова – 

ГЕРБ-СДС, Мая Януш Драгиева и Чавдар Михайлов Цонев – ПП-

ДБ, и Божидар Пенков Ненов – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

становище по проекта? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 10 членове на ЦИК: за – 10 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Красимир 

Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, 

Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева);  против –   няма. 

Решението е с № 2069-МИ/28.08.2023 г.  

ГЕОРГИ БАХАНОВ: Уважаеми колеги, предлагам на вашето 

внимание проект за решение, който е качен във вътрешната мрежа в 

папка с моите инициали.  

Постъпило е от община Симеоновград с вх. № МИ-06-260\112  

от 25.08.2023 г. предложение от кмета на община Симеоновград с 

приложена документация – протокол, подписан от всички участващи 

в консултации парламентарно представени партии и коалиции. 

Постигнато е съгласие по отношение на състава и 

ръководството на Общинската избирателна комисия в община 

Симеоновград, област Хасково за предстоящите изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

Видно от протокола и документацията към преписката, са 

представени всички изискуеми документи съгласно разпоредбите на 

Изборния кодекс и наше Решение № 1962-МИ от 04.08.2023 г. 

Консултациите са проведени при спазване на изискванията на 

чл. 76 от Изборния кодекс, като в същите са участвали 

представители на  парламентарно представени партии и коалиции 

съгласно нашето решение, цитирано преди малко от мен. 
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Така че предвид изложеното и на основание разпоредбите на 

Изборния кодекс предлагам Централната избирателна комисия да 

вземе следното решение, а именно: назначава Общинска 

избирателна комисия в община Симеоновград, област Хасково, в 

състав от 11 членове, както следва: председател - Гергана Иванова 

Димова – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Иван Кирчев Грозев 

– „Възраждане“, Иван Величков Бинев – ДПС, Иванка Матева 

Пашова – „БСП за България“, Костадин Тодоров Трендафилов – 

ИТН; секретар – Дафинка Христова Стайкова – ПП-ДБ, членове: 

Симеон Тодоров Хаджиколев и Евелина Генева Димитрова – ГЕРБ-

СДС, Дамянка Жекова Наумова и Богомил Марков Аладжов – ПП-

ДБ, и Стефан Христов Генчев – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

становище по проекта? Не виждам. 

Подлагам го на гласуване. 

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Ерхан Чаушев, Йорданка 

Ганчева, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – 

няма. 

Решението е с № 2070-МИ/28.08.2023 г. 

Следващият докладчик в тази точка е колегата Стоянова. 

Заповядайте, колега Стоянова. 

ГЕРГАНА СТОЯНОВА: Колеги, представям ви проект на 

решение за назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Чепеларе, област Смолян. 

С писмо с вх. № МИ-06-260\189 от 25.08.2023 г. от кмета на 

община Чепеларе е изпратена преписка с предложение за 

назначаване на Общинската избирателна комисия, като с нея са 
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представени всички изискуеми документи за назначаване на 

комисията. 

На проведените консултации  парламентарно представените 

партии и коалиции са постигнали съгласие относно състава на 

Общинската избирателна комисия. 

Поради това предлагам Централната избирателна комисия да 

вземе решение, с което да назначи предложените членове на 

Общинската избирателна комисия в община Чепеларе, област 

Смолян, в състав на комисията от 11 членове, както следва: 

председател – Недялка Георгиева Стамболова – ГЕРБ-СДС, 

заместник-председатели: Василка Димитрова Сивенова – 

„Възраждане“, Миглена Стоянова Мутафова – ДПС, Стефан 

Ангелов Бунзин – „БСП за България“, Димитър Желязков Асенов – 

ИТН; секретар - Невена Василева Чакърова – ПП-ДБ; и членове: 

Атанаска Николова Хасъмова и Блага Костадинова Метаксинова – 

ГЕРБ-СДС, Васка Вълчева Дърбоклиева и Костадин Райков 

Пепеланов – ПП-ДБ, и Десислава Радоева Кьорова – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

становище по проекта? Не виждам. 

Подлагам го на гласуване. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Ерхан Чаушев, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2071-МИ/28.08.2023 г. 

ГЕРГАНА СТОЯНОВА: Следващият проект за решение за 

назначаване на Общинска избирателна комисия е за Общинска 

избирателна комисия в община Правец, Софийска област. Той е с 

проектен № 2124. 
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В Централната избирателна комисия писмото, с което е 

получена преписката от кмета на община Правец, Софийска област, 

е с вх. № МИ-06-260\198  от 28.08.2023 г., с която преписка са 

представени всички изискуеми по закона и по наше решение 

документи за назначаване на Общинската избирателна комисия. 

На проведените консултации между парламентарно 

представените партии и коалиции е постигнато съгласие за 

назначаване на Общинска избирателна комисия в община Правец, 

Софийска област, в състав от 11 членове, както следва: председател - 

Екатерина Драганова Клечкова-Димитрова – „БСП за България“, 

заместник-председатели Данаил Владимиров Георгиев - ГЕРБ-СДС, 

Ирена Иванова Додева – „Възраждане“, Иван Христов Попов – ДПС, 

Ивайло Стоянов Стоянов – ИТН; секретар -  Пенка Христова 

Петрова – ПП-ДБ, и членове: Лиляна Цветкова Георгиева и Василка 

Пейкова Йосифова – ГЕРБ-СДС, Николай Костадинов Атанасов и 

Ива Цветанова Иванова – ПП-ДБ, Грета Стефанова Стоева – 

„Възраждане“. 

Предлагам да бъде взето решение, с което да бъде назначен 

така предложеният състав на Общинската избирателна комисия. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева);  против – няма. 

Решението е с № 2072-МИ/28.08.2023 г.  
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ГЕРГАНА СТОЯНОВА: Колеги, докладвам ви в тази точка 

проект на решение за назначаване на Общинска избирателна 

комисия в община Лъки, област Пловдив, с проектен № 2125. 

Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\175  от 25.08.2023 г.  от 

кмета на община Лъки, област Пловдив, с което е получена преписка 

с всички изискуеми документи съгласно Изборния кодекс и наше 

решение относно извършването на консултации и предлагане състав 

на Общинска избирателна комисия в община Лъки. 

При провеждане на консултациите между парламентарно 

представените партии и коалиции е постигнато съгласие относно 

състава на Общинска избирателна комисия, поради което предлагам 

да бъде назначена в състав от 11 членове съобразно предложението, 

представено с преписката, както следва: председател - Марияна 

Йорданова Радкова – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели Росица 

Сашева Куцева – ПП-ДБ, Мария Траянис Кутинчева – ИТН, 

Снежана Младенова Чукалова – „Възраждане“, Радка Емилова 

Адамова – ДПС; секретар - Ваня Кирилова Куцева – „БСП за 

България“, и членове: Севдалина Емилова Назърова и Светла 

Иванова Димитрова – ГЕРБ-СДС, Теменужка Стоянова Пехливанова 

и Гергана Василева Бакалова– ПП-ДБ, и Анета Иванова Овчарова – 

„Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева);  против – няма. 

Решението е с № 2073-МИ/28.08.2023 г.  
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Колеги, преди да прекъсна заседанието за кратка почивка, г-жо 

Стоянова, моля да докладвате Вашия проект на решение по точка 

втора от дневния ред: 

ПРОЕКТ НА РЕШЕНИЕ ОТНОСНО ПОПРАВКА НА 

ТЕХНИЧЕСКА ГРЕШКА В РЕШЕНИЕ № 2003-МИ ОТ 24 АВГУСТ 

2023 г. 

Заповядайте, госпожо Стоянова. 

ГЕРГАНА СТОЯНОВА: Благодаря. Колеги, предлагам ви във 

връзка и с получено писмо с вх. № МИ-06-282  от 25.08.2023 г., с 

което ни е посочено за допусната техническа грешка в наше 

решение, проект на решение с проектен № 2117 относно поправка на 

техническа грешка в Решение № 2003-МИ от 24 август 2023 г. на 

Централната избирателна комисия относно назначаване на 

Общинска избирателна комисия в община Стралджа, област Ямбол.  

Предлагам да се вземе решение да бъде допусната поправка на 

техническа грешка в цитираното решение, като името на члена на 

Общинската избирателна комисия „Гергана Атанасова 

Калайджиева“ да се чете „Гергана Антонова Кавалджиева“. 

Моля да бъде гласувана тази поправка. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания по този проект? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2074-МИ/28.08.2023 г.  

Колеги, прекъсвам заседанието за кратка почивка – до 16,45 ч. 

 

(След почивката.) 
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ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, продължава 

заседанието на Централната избирателна комисия. 

Продължаваме с доклади в точка трета от дневния ред: 

ДОКЛАДИ ПО АДМИНИСТРАТИВНИ ПРЕПИСКИ. 

Госпожо Стоянова, заповядайте. 

ГЕРГАНА СТОЯНОВА: Колеги, докладвам ви за запознаване 

получено в Централната избирателна комисия писмо от 

"Информационно обслужване" АД с вх. № ЦИК-00-229/4. Същото е 

свързано с изпълнение по сключен между Централната избирателна 

комисия и "Информационно обслужване" АД договор № 15 от 

12.07.2023 г. 

Към писмото са представени проекти на приемо-предавателни 

протоколи за приемане на работата по този договор, както и на 

технически носител доклада на изпълнителя по договора. 

На този етап го докладвам тази преписка за запознаване, като 

ще бъде възложено на директора на Дирекция "Администрация" да 

бъде представен на печатен носител доклада, както и да бъде 

изготвена на вниманието на Централната избирателна комисия 

докладна записка относно изпълнението по този договор и 

евентуални предложения за необходими действия, които следва да 

се предприемат. 

Следващият ми доклад в тази точка е за сведение. Това е 

писмо с вх. № ЦИК-00-275 от 25.08.2023 г. Писмото е от ОЗК 

„Застраховане“, което е получено по електронната поща от служител 

на компанията с искане за връзка с Централната избирателна 

комисия по повод предстояща вноска по застрахователната полица 

по сключения с Централната избирателна комисия договор за 

застраховане. Докладвам ви го за сведение. 

Същото ще бъде насочено към отговорника по договора, за да 

бъдат представени необходимите документи и предложения за 

действия, които следва да се извършат в тази връзка. 

Колеги, имам и още едно предложение във връзка с множество 

обаждания по конкретен въпрос, за който Централната избирателна 
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комисия има публикуван отговор в рубриката „Въпроси и отговори“. 

Но, тъй като се получи информация, че от общинските 

администрации са предоставяли на тези запитвания друга 

информация и противоречащи отговори, това е във връзка с въпрос 

№ 10 във „Въпроси и отговори“ за избирателни комисии – дали се 

прекратява изплащането на парично обезщетение за отглеждане на 

дете на член на Общинската избирателна комисия. 

Моето предложение в тази връзка е да изпратим писмо до 

всички кметове на общини, като насочим вниманието на този 

отговор, който Централната избирателна комисия вече е дала. 

Във вътрешната мрежа в папка с моите инициали с проектен 

№ 7465 има изготвен проект на такова писмо. Моля да се запознаете 

със съдържанието и текста на същото. Ако има други предложения, 

да ги обсъдим и да бъде гласувано и изпратено до всички общински 

администрации. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания или предложения по проекта на писмо. Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 9 членове на ЦИК: за – 9 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева);  против – няма. 

Продължаваме с доклади по точка трета от дневния ред. 

Господин Войнов, имате думата.  

ЕМИЛ ВОЙНОВ: Благодаря. Уважаеми колеги, постъпило е 

писмо от „Смартматик“ с вх. № МИ-23-64 от 28.08.2023 г. То е в 

отговор на нашето писмо, с което изпратихме техническите 

изисквания за СУЕМГ и поставихме някои въпроси. 

От „Смартматик“ ни уведомяват, че са получили писмото и ще 

ни отговорят до края на седмицата. 

Тъй като сроковете за обявяване на обществена поръчка ни 

притискат, предлагам да изпратим писмо до „Смартматик“, с което 
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да ги уведомим, че очакваме отговора им не по-късно от 30 август 

2023 г. 

Проектът за писмо е във вътрешната мрежа в папка с моите 

инициали. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

предложения, изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Камелия Нейкова, 

Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч 

Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма. 

Следващ докладчик е госпожа Матева. Заповядайте, госпожо 

Матева. 

РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, в тази точка ви докладвам молба 

за достъп на техническо лице във връзка с техническо осигуряване 

възможността за излъчване на брифингите и пресконференциите на 

ЦИК. Исканият достъп е за утре, 29 август 2023 г. – вх. № МИ-20-2 

от 28.08.2023 г.  

Моля да гласуваме да бъде предоставен достъп на посоченото 

в искането лице. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? Няма. 

Моля да гласуваме. 

Гласували 9 членове на ЦИК: за – 9 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир 

Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, 

Цветанка Георгиева); против – няма. 

Следващ докладчик е госпожа Ганчева. Заповядайте, госпожо 

Ганчева. 

ЙОРДАНКА ГАНЧЕВА: Благодаря. Колеги, докладвам ви 

пристигнали заповеди за образуване на избирателни секции за 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 

29 октомври 2023 г. и са определени номерата. 
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Настоящите заповеди да се обявят публично. 

Това е от кмета на община Струмяни. То е с вх. № МИ-06-277 

и МИ-06-280 от 25.08.2023 г. Аналогично са ни изпратили заповед 

от кмета на община Мизия – само че това е друго – с която обявява и 

населените места на територията в община Мизия, в които ще се 

произвеждат изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г.  

Това не е аналогичен доклад, колеги. 

С вх. № МИ-06-277 – не знам дали е първата подобна – 

предлагам да се обобщават в Деловодството. Във връзка с вх. № 

МИ-06-280, с която са ни изпратени населените места на 

територията на община Мизия, в които ще произвеждат изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

Засега го докладвам за сведение и за взимане предвид с оглед 

и проведените срещи в Централната избирателна комисия. 

Когато докладвах заповедта на кмета на община Струмяни, 

казах да се обобщават в Деловодството. Може би да вземем 

протоколно решение за обобщаване в отделна папка на такива 

заповеди, с които кметовете на общини ни уведомяват за образуване 

на избирателни секции за произвеждане на предстоящите избори.  

Предлагам да приемем такова протоколно решение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли други 

предложения? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка Ганчева, Камелия 

Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, Росица Матева, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – 

няма. 

Следващ докладчик е господин Георгиев.  

ЛЮБОМИР ГЕОРГИЕВ: Колеги, в тази точка докладвам 

писмо с вх. № НС-00-296 от „Информационно обслужване“ АД от 

25.08.2023 г., с което ни уведомяват, че записите от видео 
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излъчването и от устройството за секция със съответния номер във 

връзка с наше писмо са свалени от интернет-портала, на който се 

намират съответните записи от видео излъчването, най-общо казано. 

Удовлетворено е искането на госпожата по повод наше писмо до 

тях. Докладвам го за сведение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Заповядайте, 

госпожо Матева. 

РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, аз смятам, че информацията, 

която току-що колегата Георгиев докладва по отношение на частта 

от записа, в която се чуват лични данни на едно лице, не е изпълнено 

съобразно указанията на Централната избирателна комисия, тъй като 

ние не сме казали да се свали целият запис от тази секция, а само 

тази част да бъде анонимизирана. 

Така че ви предлагам да изпратим ново писмо и да бъдат 

изпълнени указанията на ЦИК, така, както се съдържат в 

предходното писмо с изходящ № НС-04-01-44 от 25.08.2023 г. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли други 

предложения?  

Във връзка с доклада на колегата Георгиев и предложението 

на госпожа Матева ви предлагам да се подготви проект на писмо до 

"Информационно обслужване" АД, което в следващото заседание ще 

подложа на гласуване. 

Следващ докладчик е колегата Солакова. Заповядайте, колега 

Солакова. 

СЕВИНЧ СОЛАКОВА: Колеги,  за запознаване ви докладвам 

писмо с вх. № МИ-03-17 от 28.08.2023 г. от главния секретар на 

Министерския съвет във връзка с проекта на решение за условията и 

реда за изработване на изборните книжа и материали. В това писмо в 

общи линии се преповтаря становището им, изразено в писмо с вх. 

№ МИ-03-8 от 10.08.2023 г. И двете писма са качени във вътрешната 

мрежа. 
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Становището в писмото е, че органите на изпълнителната 

власт нямат правомощия по материално-техническото обезпечаване 

на избирателните комисии съгласно Изборния кодекс.  

Предлагам го за обсъждане в работна група. 

Докладвам ви писмо с вх. № МИ-26-32/28.08.2023 г. Знаете, че 

написахме писмо до Печатницата на БНБ и поискахме изрично да 

посочат цената на прогнозната хартиена бюлетина за втори тур на 

изборите за кмет. 

В това писмо, което е в отговор на нашето искане, посочват 

същия размер като прогнозна стойност на хартиената бюлетина и за 

втори тур. 

Също го предлагам за обсъждане в работна група. 

В тази връзка по преписка с вх. № МИ-26-30 от 24.08.2023 г. 

ви информирам, че в залата са получените мостри на бюлетини за 

различните видове избори, както и описанията с различни размери. 

Предлагам го за обсъждане в работна група. 

Колеги, с докладна записка с вх. № ЦИК-09-256/28.08.2023 г. 

се прави предложение за събиране на оферти за закупуване на 

необходими канцеларски материали и други офис-консумативи с цел 

обезпечаване на периода по подготовка и произвеждане на изборите.  

Очакваната стойност на необходимите канцеларски материали 

е в размер около 5 404 лв. без ДДС. Към докладната записка има 

приложена счетоводна справка, от която се вижда, че за последните 

12 месеца са изразходвани 16 293,58 лв. без ДДС. Съгласно чл. 20, 

ал. 4, т. 3 от Закона за обществените поръчки при доставки и услуги 

до 30 000 лв. без ДДС възложителите може да възлагат директно 

обществени поръчки. 

В тази връзка с оглед на прогнозната стойност може да се 

възложи без провеждането на друга процедура, извън предложената. 

Към докладната записка са посочени и са описани като 

специализирани фирми за канцеларски материали, има списък, 

който е изготвен – приложение към докладната записка. 
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Предлага се да се одобри закупуването на канцеларски и други 

материали по приложен списък с описание на тези материали. За 

случая има изготвен и контролен лист за извършен предварителен 

финансов контрол. Предложението е средствата, необходими за 

закупуване на канцеларските материали да се изплатят от 

предвидените по план-сметката за произвеждането на изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

Предлагам да одобрим предложението. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания, предложения. Няма такива. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева);  против –няма. 

СЕВИНЧ СОЛАКОВА: Колеги, за сведение ви докладвам вх. 

№ ЦИК-04-64 от 28.08.2023 г. от Министерство на финансите и е 

свързано с уведомление относно изграждане и внедряване на 

информационна система за управление на държавния бюджет.  

Министърът на финансите ни уведомява, че с договор от юли 

месец тази година между Министерство на финансите и системния 

интегратор – "Информационно обслужване" АД, е предвидено 

предоставяне на комплексна услуга по системна интеграция за 

изграждане и внедряване на тази система за управление на 

държавния бюджет. 

Писмото е адресирано до всички първостепенни 

разпоредители с бюджет.  

Докладвам ви го за сведение и за предоставяне на директора 

на дирекция "Администрация", както и на счетоводството с оглед на 

предстоящо обучение за ползване на тази електронна система. 

Колеги, с вх. № МИ-06-283/25.08.2023 г. от община Стражица 

ни поставят въпрос, свързан с наличието на съставно кметство на 
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територията на община Стражица. Поставеният въпрос е аналогичен 

на този от община Габрово. Предлагам го за обсъждане на работна 

група. 

За сведение ви докладвам писмо с вх. № МИ-06-272/1 от 

28.08.2023 г. от община Петрич. Нямам други доклади. Благодаря. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Следващ докладчик 

е  господин Баханов. Заповядайте, господин Баханов. 

ГЕОРГИ БАХАНОВ: Уважаеми колеги, постъпило е писмо с 

вх. № НС-04-02-304 от 25.08.2023 г. от Районно управление на СДВР 

към Областна дирекция на МВР във връзка с едно досъдебно 

производство. Искат да бъде изготвена справка по отношение на 

едно лице от Асеновград – имал ли е активни избирателни права в 

изборите от 2004 до 2023 г. и да се уточни къде е следвало да 

упражни правото на глас, дали същият го е упражнил, колко пъти и 

къде, данни на членовете - имена и адрес на СИК в Асеновград. 

Апелират за спешност. 

Предлагам да се изпрати по компетентност на община 

Асеновград. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли други 

предложения? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма. 

Колеги, продължаваме с докладите в точка първа от дневния 

ред с доклад на колегата Георгиев. 

Заповядайте, колега Георгиев. 

ЛЮБОМИР ГЕОРГИЕВ: Благодаря. Докладвам проект, 

намиращ се в папка с моите инициали, с № 2018 относно 

назначаване на Общинска избирателна комисия в община Камено, 

област Бургас. 
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Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\47  от 25.08.2023 г. от 

кмета на община Камено с предложение за състав на Общинската 

избирателна комисия в общината. Представени са всички изискуеми 

документи. Консултациите са проведени при спазване на 

изискванията на чл. 76 от Изборния кодекс. Участвали са 

представителите на парламентарно представените партии и 

коалиции и са постигнали съгласие по отношение на състава на 

Общинската избирателна комисия в общината. 

Предвид изложеното и на съответното основание предлагам 

Централната избирателна комисия да реши, че назначава 

Общинската избирателна комисия в община Камено в състав от 11 

членове, както следва: председател - Живко Бойков Бойчев – ГЕРБ-

СДС, заместник-председатели: Дженка Илиева Янчева – ПП-ДБ, 

Ахмед Назим Мехмед – ДПС, Силвана Павлова Павлова – ИТН; 

секретар - Цонка Петкова Желева – „Възраждане“, и членове: Татяна 

Михайлова Цонкова и Ивайла Миткова Гаджерукова – ГЕРБ-СДС, 

Таня Николаева Иванова и Тодорка Борисова Джамбазова – ПП-ДБ, 

Даниела Георгиева Колева – „Възраждане“, Димитър Киров Петров 

– „БСП за България“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. Няма такива. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – 

няма. 

Решението е с № 2075-МИ/28.08.2023 г. 
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ЛЮБОМИР ГЕОРГИЕВ: Следващият проект е със следващия 

номер – 2019 – е относно назначаване на Общинска избирателна 

комисия в община Кнежа, област Плевен.  

В Централната избирателна комисия е постъпило писмо с вх. 

№ МИ-06-260\33 от 22.08.2023 г. от кмета на община Кнежа с 

предложение за състав на Общинската избирателна комисия в 

общината. 

Представени са всички изискуеми документи. Консултациите 

са проведени при спазване на изискванията на Изборния кодекс. 

Участвали са представители на парламентарно представените 

партии и коалиции и е постигнато съгласие между участниците по 

отношение на състава на Общинската избирателна комисия в 

община Кнежа. 

Предвид изложеното и на съответните основания предлагам 

Централната избирателна комисия да реши, че назначава 

Общинската избирателна комисия в община Кнежа, област Плевен, в 

състав от 11 членове, както следва: председател - Катя Маринова 

Влахова – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Боряна Альошева 

Максимова – ДПС, Валентина Иванова Бучелска – „Възраждане“, 

Иглика Бойкова Джанабетска – „БСП за България“; секретар - Ива 

Валериева Пахарска – ПП-ДБ; и членове:  Светослава Пламенова 

Узунова  и Илийка Стефанова Танчева – ГЕРБ-СДС, Румен Илиев 

Бонински и Светослав Петров Янчик – ПП-ДБ, Нели Михайлова 

Аврамова – „Възраждане“, Иван Милчев Иванов – ИТН. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, моля за 

вашите изказвания. Няма. 

Моля, режим на гласуване проекта на решение. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 
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Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2076-МИ/28.08.2023 г.  

ЛЮБОМИР ГЕОРГИЕВ: Следващият проект е с проектен 

номер 2066 и е относно назначаване на Общинска избирателна 

комисия в община Костенец, Софийска област за изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\82 от 25.08.2023 г. от 

кмета на общината. Представени са всички изискуеми документи по 

съответните членове от Изборния кодекс и решенията на 

Централната избирателна комисия. Консултациите са проведени при 

спазване на изискванията на чл. 76 от Изборния кодекс. Постигнато 

е съгласие между участвалите представители на парламентарно 

представените партии и коалиции.  

Предвид изложеното и на съответните основания от Изборния 

кодекс предлагам Централната избирателна комисия да реши, че 

назначава Общинската избирателна комисия в община Костенец, 

Софийска област, в състав от 11 членове, както следва: председател -  

Мая Кирилова Василева – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели 

Юлиян Агоп Одажиян – ПП-ДБ, Деница Иванова Дишова – 

„Възраждане“, Зорница Василева Цветкова – ДПС, Капка Йорданова 

Кацарова – ИТН; секретар - Снежанка Борисова Тодорова – „БСП за 

България“, и членове: Сашка Георгиева Хаджийска и  Вера Ангелова 

Николова – ГЕРБ-СДС, Красимир Ангелов Донов и Борис Николов 

Петков – ПП-ДБ, и Снежана Стоянова Стайкова – „Възраждане“ . 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На новоназначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 
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Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева);  против – няма. 

Решението е с № 2077-МИ/28.08.2023 г.  

ЛЮБОМИР ГЕОРГИЕВ: Следващият проект е относно 

назначаване на Общинска избирателна комисия в община Долни 

Дъбник, област Плевен. Проектът е с № 2091. 

Постъпило е писмо с вх. № МИ-06-260\121 от 24.08.2023 г. от 

кмета на община Долни Дъбник. Писмото е с предложение от кмета 

за състав на Общинската избирателна комисия в общината. 

Представени са всички изискуеми документи. Консултациите  да 

проведени при спазване изискванията на чл. 76 от Изборния кодекс. 

Участвали са представители на парламентарно представените 

партии и коалиции. Постигнато е съгласие между участниците в 

консултациите по отношение на състава на Общинската избирателна 

комисия в община Долни Дъбник. 

Предвид изложеното и на съответното основание предлагам 

Централната избирателна комисия да реши, че назначава 

Общинската избирателна комисия в община Долни Дъбник, област 

Плевен, в състав от 11 членове, както следва: председател - Петя 

Димитрова Иванова – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Спаска 

Николова Владимирова – „Възраждане“, Алберт Емилов Илиев – 

ДПС, Иван Върбанов Генчев – „БСП за България“, Пламен Иванов 

Ангелов – ИТН; секретар - Валентин Петров Ковачев – ПП-ДБ, и 

членове: Ваня Димитрова Стефанова и Йорданка Венелинова 

Георгиева – ГЕРБ-СДС, Васил Цветославов Габровски и Лилия 

Пламенова Кирилова – ПП-ДБ, Цветомира Илийчева Илиева – 

„Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? 
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Моля, режим на гласуване.  

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2078-МИ/28.08.2023 г.  

ЛЮБОМИР ГЕОРГИЕВ: Следващият проект и последен 

засега на мой доклад е с № 2095 и е относно назначаване на 

Общинска избирателна комисия в община Чирпан, област Стара 

Загора. Докладвам го за запознаване. По-късно ще го докладвам. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, следващият 

докладчик е господин Ципов.  

КРАСИМИР ЦИПОВ: Колеги, във вътрешната мрежа в папка 

с моите инициали от днес ще видите проект на решение за 

назначаване на Общинска избирателна комисия в община Алфатар, 

област Силистра. 

В Централната избирателна комисия е постъпило писмо с вх. 

№ МИ-06-260\152  от 28.08.2023 г. от кмета на община Алфатар с 

предложение за състав на Общинската избирателна комисия. 

При консултациите е постигнато съгласие от участниците в 

тях. 

Предвид съответното основание от Изборния кодекс 

предлагам на вниманието ви следното решение: назначава 

Общинска избирателна комисия в община Алфатар, област 

Силистра, от 11 членове, както следва: председател – Мартин 

Димитров Георгиев – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Гергана 

Стоянова Стоянова – ПП-ДБ, Невин Неджмидинова Ахмедова – ПП-

ДБ; секретар - Недялко Тодоров Неделчев – „Възраждане“; членове: 

Александър Стоянов Димов и Йорданка Иванова Славова – ГЕРБ – 

СДС, Жоро Тодоров Иванов и Иван Петров Енчев – ПП-ДБ, 

Кремена Здравкова Димитрова – „Възраждане“, Величка Георгиева 

Лечева – „БСП за България“, Янка Жекова Ваникова – ИТН. 
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Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля да гласуваме проекта на решение. 

Гласували 13 членове на ЦИК: за – 13 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия 

Стойчева, Цветанка Георгиева);  против – няма. 

Решението е с № 2079-МИ/28.08.2023 г.  

КРАСИМИР ЦИПОВ: Колеги, във вътрешната мрежа в папка 

с моите инициали от днес ще видите проект на решение за 

назначаване на Общинска избирателна комисия в община Нова 

Загора, област Сливен. 

В Централната избирателна комисия е постъпило писмо с вх. 

№ МИ-06-260\179  от 25.08.2023 г. от кмета на община Нова Загора, 

област Сливен, с предложение за състав на Общинската избирателна 

комисия. Представени са всички изискуеми документи. На 

консултациите е постигнато съгласие. 

Предвид съответните основания от Изборния кодекс 

предлагам на вниманието ви следното решение: назначава 

Общинска избирателна комисия в община Нова Загора, област 

Сливен, в състав от 11 членове, както следва: председател – Сергей 

Иванович Дериволков – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: 

Християна Йорданова Йорданова – ПП-ДБ, Бадър Исмаилов 

Хасанов – ДПС, Галя Динева Бинева-Недева – „БСП за България“, и 

Боян Петров Бонев – ИТН; секретар - Соня Иванова Велева – 

„Възраждане“; и членове: Деница Георгиева Динева и Максим 

Адрианов Павлев – ГЕРБ-СДС,Румянка Димитрова Русева и Кольо 

Стоянов Колев – ПП-ДБ, Красимира Колева Николова – 

„Възраждане“. 
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Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева);  против – няма. 

Решението е с № 2080-МИ/28.08.2023 г.  

КРАСИМИР ЦИПОВ: Колеги, отново във вътрешната мрежа в 

папка с моите инициали от днес ще видите проект за решение за 

назначаване на Общинска избирателна комисия в община Драгоман, 

Софийска област. 

В Централната избирателна комисия е постъпило писмо с вх. 

№ МИ-06-260\111 от 25.08.2023 г. от кмета на община Драгоман с 

предложение за състав на Общинската избирателна комисия. 

Представени са всички изискуеми документи. При 

консултациите е постигнато съгласие. 

На съответните основания предлагам следното решение: 

назначава Общинската избирателна комисия в община Драгоман, 

Софийска област, в състав от 11 членове, както следва: председател - 

Иво Цветанов Миланов – ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: 

Павлина Димитрова Влашева – ПП-ДБ, Сениха Салимехмед Сали – 

ДПС, Ваня Младенова Петрова – ИТН; секретар - Милена Кирилова 

Пейчева – „Възраждане“, и членове: Надежда Иванова Велинова – 

ГЕРБ-СДС, Галя Найденова Иванова-Тодорова – ГЕРБ-СДС, Асен 

Александров Лилов – ПП-ДБ,  Бетина Дончева Дончева – ПП-ДБ, 

Христина Ценова Костадинова – „Възраждане“, Милка Петрова 

Василева – „БСП за България“. 
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Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля да гласуваме. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева);  против – няма. 

Решението е с № 2081-МИ/28.08.2023 г.  

Следващ докладчик е госпожа Стойчева.  

СИЛВИЯ СТОЙЧЕВА: Колеги, постъпила е преписка от кмета 

на община Добрич с вх. № МИ-06-260\195 от 25.08.2023 г. с 

предложение за състав на Общинската избирателна комисия в 

община Добрич. 

Представени са всички изискуеми документи. Постигнато е 

съгласие между участниците по отношение на състава на 

Общинската избирателна комисия, поради което предлагам 

Централната избирателна комисия да приеме следното решение: 

назначава Общинска избирателна комисия в община Добрич, област 

Добрич, в състав от 11 членове, както следва: председател - Цонка 

Георгиева Велкова – ГЕРБ-СДС, четирима заместник-председатели:  

Даниела Денчева Василева – ПП-ДБ, Женя Иванова Димитрова – 

„Възраждане“, Калина Атанасова Даскалова – „БСП за България“, 

Красимир Димитров Милков – ИТН; секретар - Семра Гюрсел 

Назиф-Рюстем – ДПС, и членове: Александрина Богомилова 

Желязкова и Димчо Илиев Илиев – ГЕРБ-СДС, Дарина Николаева 

Колева и Косена Димитрова Костова – ПП-ДБ, Цонка Стоянова 

Енчева – „Възраждане“. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? Няма. 
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Моля да гласуваме проекта на решение. 

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2082-МИ/28.08.2023 г.  

СИЛВИЯ СТОЙЧЕВА: Следващият проект на решение, 

колеги, е относно назначаване на Общинската избирателна комисия 

в община Крумовград, област Кърджали. 

Постъпило е предложение с вх. № МИ-06-260\  от 25.08.2023 г. 

от кмета на община Крумовград, област Кърджали. Представени са 

всички изискуеми документи. На проведените консултации е 

постигнато съгласие между участвалите партии и коалиции по 

отношение състава на Общинската избирателна комисия в община 

Крумовград. 

Поради това предлагам следния проект на решение: назначава 

Общинската избирателна комисия в община Крумовград, област 

Кърджали, в състав от 11 членове, както следва: председател - 

Атанас Славчев Тюрдиев – ГЕРБ-СДС, четирима заместник-

председатели:  Юлиян Данаилов Петлев – ПП-ДБ, Христо Гинев 

Харитев – „Възраждане“, Обретко Самуилов Самуилов –Господинка 

Йорданова Милева – ИТН, секретар - Лейла Юмер Караибрям – 

ДПС, и членове: Валери Тодоров Вълчев и Иван Симеонов Иванов – 

ГЕРБ-СДС, Александър Асенов Красев и Камелия Христова Милева 

– ПП-ДБ, и Радка Петрова Костова – „БСП за България“. 

Колеги, предлагам този проект на решение да бъде отложен за 

утрешното заседание, тъй като има нужда от допълнителна проверка 

на преписката. 

Ще премина към следващото предложение за решение, което 

се отнася до назначаване на Общинска избирателна комисия в 

община Белица, област Благоевград. 
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Постъпило е предложение от кмета на община Белица с вх. № 

МИ-06-260\135  от 25.08.2023 г. с представени всички изискуеми 

документи. На консултациите е постигнато съгласие между 

участниците по отношение състава на Общинската избирателна 

комисия, поради което предлагам Централната избирателна комисия 

да приеме следното решение: назначава Общинската избирателна 

комисия в община Белица, област Благоевград, в състав от 

11 членове, както следва: председател -  Катя Николова Бельова – 

ГЕРБ-СДС, четирима заместник-председатели: Надежда Иванова 

Бояджиева – ПП-ДБ, Таня Николова Иванова – „Възраждане“, Валя 

Методиева Попова – „БСП за България“, Джемиле Мехмед Орцева – 

ИТН; секретар - Албена Малинова Аврамова – ДПС, и членове: 

Катерина Владимирова Даракчиева и Дичка Кръстева Грънчарова – 

ГЕРБ-СДС, Мария Николова Обидимкина и Айше Мустафа 

Махмудина – ПП-ДБ, и Асен Иванов Зотев – „Възраждане“. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, имате ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева);  против – няма. 

Решението е с № 2083-МИ/28.08.2023 г.  

СИЛВИЯ СТОЙЧЕВА: С вх. № МИ-06-260-188/25.08.2023 г. е 

постъпила преписка от кмета на община Оряхово, област Враца, 

съдържаща предложение за състав на Общинската избирателна 

комисия в общината. При спазени изисквания на Изборния кодекс са 

представени всички изискуеми документи и е постигнато съгласие 

между участниците в консултациите по отношение на състава на 

Общинската избирателна комисия. 

Поради това предлагам Централната избирателна комисия да 

вземе решение, с което назначава Общинската избирателна комисия 
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в община Оряхово, област Враца, в състав от 11 членове, както 

следва: председател - Милена Благоева Младенова – ПП-ДБ, двама 

заместник-председатели: Галя Георгиева Петкова – ГЕРБ-СДС, 

Ивалина Милкова Кирилова – ДПС; секретар - Камелия Евгениева 

Павлова –„БСП за България“, и членове: Мартин Дамянов Войков и 

Георги Данаилов Янакиев – ГЕРБ-СДС, Асен Великов Бенов и 

Виолета Цветанова Станкулова – ПП-ДБ, Вероника Ивайлова 

Димитрова  и Цветомира Детелинова Василева – „Възраждане“, и 

Красимира Ангелова Константинова – ИТН. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Росица Матева, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева);  против 

– няма. 

Решението е с № 2084-МИ/28.08.2023 г.  

Следващ докладчик е госпожа Матева.  

РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, във вътрешната мрежа в папка с 

моите инициали има подготвен проект на решение за назначаване на 

Общинска избирателна комисия – Долна баня, с проектен № 2122. 

С вх. № МИ-06-260\200 от 28.08.2023 г. са изпратени 

документите от кмета на община Долна баня с предложение за 

състав на Общинска избирателна комисия. Представени са всички 

необходими документи. На консултациите е постигнато съгласие за 

състава. 

Поради това ви предлагам да вземем решение да назначим 

Общинската избирателна комисия – Долна баня, в състав от 11 

членове: председател – Явор Йорданов Саздов – ГЕРБ-СДС, 

заместник-председател Петя Иванова Милчева – ДПС, заместник-

председател Светлана Кирилова Ласкова – ПП-ДБ, заместник-

председател  Румяна Славейкова Торошанова – „БСП за България“, 
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заместник-председател  Христо Стефанов Бояджиев – ИТН; секретар 

- Евгения Димитрова Свиленова – „Възраждане“, и членове: Румяна 

Спасова Манчева – ГЕРБ-СДС, Огнян Владимиров Анчин – ГЕРБ-

СДС, Кристина Христова Димитрова – ПП-ДБ, Георги Владимиров 

Иванов – ПП-ДБ, Адриана Кирилова Благоева – „Възраждане“. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, има ли 

изказвания? Няма. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Йорданка 

Ганчева, Камелия Нейкова, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2085-МИ/28.08.2023 г.  

Следващ докладчик е господин Баханов. Заповядайте,   

господин Баханов. 

Определям госпожа Матева за малко да води заседанието. 

ГЕОРГИ БАХАНОВ: Благодаря Ви, госпожо Председател! 

Уважаеми колеги, предлагам на вашето внимание вх. № МИ-06-

260\144  от 25.08.2023 г. с предложение за назначаване на Общинска 

избирателна комисия в община Сливница, Софийска област. 

Представени са, видно от преписката, всички изискуеми 

документи от Изборния кодекс, както и на Решение № 1962-МИ от 

04.08.2023 г. Представен е и протокол за проведените консултации, 

на които са участвали всички парламентарно представените партии 

и коалиции. На тези консултации е постигнато съгласие между 

участниците в същите. 

Предвид изложеното и на основание разпоредбите на 

Изборния кодекс предлагам Централната избирателна комисия да 

вземе следното решение: назначава Общинската избирателна 

комисия в община Сливница, Софийска област, в състав от 11 

членове, както следва: председател - Даниел Емилов Александров – 

ГЕРБ-СДС, четирима заместник-председатели, а именно: Светлана 
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Росенова Славова – „Възраждане“, Благинка Крумова Найденова – 

ДПС, Александър Василев Петров – „БСП за България“, Петя 

Калоянова Петрова – ИТН; секретар - Григор Методиев Григоров – 

ПП-ДБ, и членове: Сашка Емилова Симеонова и Росица Иванова 

Никифорова – ГЕРБ-СДС, Десислава Илиева Манолова и Женя 

Василева Методиева – ПП-ДБ, Слав Радостинов Койчев – 

„Възраждане“.  

Общинската избирателна комисия в община Сливница да 

встъпи в правомощията си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

становище по проекта? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 12 членове на ЦИК: за – 12 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Красимир Ципов, Любомир Георгиев, 

Росица Матева, Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка 

Георгиева); против – няма. 

Решението е с № 2086-МИ/28.08.2023 г.  

ГЕОРГИ БАХАНОВ: Уважаеми колеги, предлагам на вашето 

внимание проект за решение относно назначаване на Общинска 

избирателна комисия в община Сатовча, област Благоевград. 

С вх. № МИ-06-260\139  от 25.08.2023 г. е пристигнала 

преписка. Същата е постъпила в Централната избирателна комисия и 

видно от представената преписка и документите към нея, 

включително и протокол за проведени консултации, са представени 

всички изискуеми документи съгласно разпоредбите на Изборния 

кодекс и наше Решение № 1962-МИ от 04.08.2023 г. 

Видно от протокола, консултациите са проведени при спазване 

на изискванията на чл. 76 от Изборния кодекс и в тях са участвали 

представители на парламентарно представените партии и коалиции  

съгласно нашето решение, цитирано преди малко. 
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Видно от протокола, постигнато е съгласие между 

участниците в консултациите по отношение на състава на 

Общинската избирателна комисия в община Сатовча, област 

Благоевград. 

Предвид изложеното дотук и на основание разпоредбите на 

Изборния кодекс предлагам Централната избирателна комисия да 

вземе следното решение: назначава Общинската избирателна 

комисия в община Сатовча, област Благоевград, в състав от 11 

членове, както следва: председател – Джеват Дамалов Дунчев – 

ГЕРБ-СДС, заместник-председатели: Румен Руменов Тюфекчиев – 

„Възраждане“, Камелия Валериева Чаушева – ПП-ДБ, Милко 

Щилянов Сиркьов – „БСП за България“, Бисер Младенов Ушев – 

ИТН; секретар - Йосиф Манчев Барзев – ДПС, и членове: Венцислав 

Варадинов Заимов – ГЕРБ-СДС, Недко Любенов Парушев – ГЕРБ-

СДС, Румен Цанков Джилджов – ПП-ДБ, Сейди Елзеров Абдишев – 

ПП-ДБ, Бисер Юлиев Топалов – „Възраждане“. 

Общинската избирателна комисия да встъпи в правомощията 

си на 09.09.2023 г.  

На назначените членове да се издадат удостоверения. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

моля за становище по проекта. Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 11 членове на ЦИК: за – 11 (Георги Баханов, 

Гергана Стоянова, Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан 

Чаушев, Йорданка Ганчева, Любомир Георгиев, Росица Матева, 

Севинч Солакова, Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева); против – 

няма. 

Решението е с № 2087-МИ/28.08.2023 г.  

СИЛВИЯ СТОЙЧЕВА: Колеги, връщам отново на доклад 

проекта на решение относно назначаване на Общинска избирателна 

комисия в община Крумовград, област Кърджали, като след 

извършена проверка и за да не изчитам отново целия състав на 
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комисията, правя уточнението, че предложената за член Радка 

Петрова Костова е от квотата на Партия „Възраждане“. 

Моля с тази корекция да гласуваме проекта. 

ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛ РОСИЦА МАТЕВА: Колеги, 

становище по проекта? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 10 членове на ЦИК: за – 10 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Йорданка 

Ганчева, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, 

Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева);  против –   няма. 

Решението е с № 2088-МИ/28.08.2023 г.  

Колеги, засега доклади в тази точка повече няма подготвени. 

 

Преминаваме към четвърта точка от дневния ред: 

ДОКЛАДИ ПО ДЕЛА, ЖАЛБИ И СИГНАЛИ. 

В тази точка докладчик съм аз. Докладвам ви писмо с вх. № 

НС-08-8/2 от 25.08.2023 г. от Софийски районен съд, с което съдът 

изисква прецизна информация от Централната избирателна комисия 

– дали господин Костадин Тодоров Костадинов с посочено ЕГН е 

имал качеството на регистриран кандидат за народен представител 

и/или качеството на народен представител конкретно към датата 

13 март 2020 г. 

Колеги, информирам ви, че на същото писмо, със същото 

искане, сме изпратили отговор по доклад на колегата Гергана 

Стоянова с писмо с изх. № Н С-08-14/1 от 03.08.2023 г., с което сме 

информирали, че към 13 март 2020 г. лицето Костадин Тодоров 

Костадинов с посочено ЕГН не е имало качеството регистриран 

кандидат за народен представител и/или качеството на народен 

представител.  

Така че сега ви предлагам да изпратим на съда отговор, с 

който да ги уведомим, че с писмо с посочен изходящ номер сме им 

предоставили исканата от тях информация и да им предоставим 

копие от същото писмо. 
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Проектът на писмо е във вътрешната мрежа в папка с моите 

инициали с № 7463. 

Имате ли други предложения? Не виждам. 

Моля, режим на гласуване.  

Гласували 10 членове на ЦИК: за – 10 (Гергана Стоянова, 

Димитър Димитров, Емил Войнов, Ерхан Чаушев, Йорданка 

Ганчева, Любомир Георгиев, Росица Матева, Севинч Солакова, 

Силвия Стойчева, Цветанка Георгиева);  против –   няма. 

Колеги, имам няколко доклада за сведение. 

Получено е съобщение с вх. № ПВР/НС-8-19/9 от 25.08.2023 г. 

по АНХД № 305 от 2022 г. по описа на Софийски районен съд. С 

това съобщение ни се връчва приложение – препис от жалба за 

становище в седемдневен срок. 

Следващото съобщение е с вх. № НС-08-80/2 от 25.08.2023 г. 

по АНХД № 3225 по описа на Софийски районен съд. С него ни се 

връчва копие от касационна жалба, подадена по делото. 

Следващото е съобщение с вх. № ПВР-08-7/6 от 25.08.2023 г. 

по АНХД № 320 от 2022 г. С него също ни се връчва препис от 

касационна жалба. 

Следващото е съобщение с вх. № ПВР/НС-8-11-3/25.08.2023 г. 

по АНХД № 9890 от 2022 г. Тук също ни се връчва касационна 

жалба и имаме указание в четиринадесет дневен срок да бъде 

депозиран отговор. 

Всички тези съобщения са за сведение. Ще бъдат 

предоставени на юрисконсултите за подготовка на съответните 

документи. 

Следващото е призовка за страна с вх. № ЕП-08-168/1 от 

25.08.2023 г. по дело № 16423 от 2019 г. С тази призовка се 

уведомява Централната избирателна комисия , че се отменя Решение 

№ 595-ЕП/08.08.2019 г. на ЦИК. Решението подлежи на обжалване.  

Ще бъде предоставено на юрисконсултите за подготовка на 

жалба или депозирано становище, ако считат, че не следва да се 

обжалва. 
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ПРЕДСЕДАТЕЛ КАМЕЛИЯ НЕЙКОВА: Колеги, поради 

изчерпване на дневния ред с изключение на т. 5, която ще остане за 

следващото заседание закривам заседанието на Централната 

избирателна комисия. 

Насрочвам следващото заседание за утре, 29 август 2023 г. от 

10,30 ч. Благодаря ви. 

 

(Закрито в 18,15 ч.) 

 

 

 

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

       Камелия Нейкова 

 

    СЕКРЕТАР:  

       Севинч Солакова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Стенограф:  

  Божидарка Бойчева 

 


